
UCHWAŁA NR XXXV/312/13
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Bierutowie za rok 2012

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2013r.  poz. 
594 j.t.), art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (j. t. Dz. U. z 2009 r. nr 152 poz. 1223 ze 
zm.) oraz art.121 ust 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (jednolity tekst  
Dz. U. z 2013r. poz. 217), Rada Miejska w Bierutowie,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowego Zespołu  Publicznych  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej 
w Bierutowie  za okres  01.01.2012 do 31.12.2012 obejmujące; 

1. bilans sporządzony na dzień 31.12.2012 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 1.963 
862,90 zł . (załącznik nr 1), 

2. rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2012 do 31.12.2012 r. wykazujący zysk w wysokości 
34 406,64 zł . (załącznik nr 2), 

3. zestawienie  zmian w funduszu  jednostki. (załącznik nr 3).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Zespołu Publicznych Zakładów Opieki  Zdrowotnej 
w Bierutowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie

mgr inż. Urszula Kociołek

Id: DE077BA3-AE4D-4A6C-956B-67BB6F7617A2. Podpisany Strona 1




